
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENI

z 41. schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 15. 5. 2024

1217/41/RM/2024 Určení ověřovatelů zápisu ze 41. schůze rady města ze dne 15. 5. 2024

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu ze 41. schůze rady města ze dne 15. 5. 2024 JUDr. Andreu Vašíčkovou a MUDr
Libora Beneše

1218/41/RM/2024 Schválení programu 41. schůze rady města konané dne 15. 5. 2024

I. Rada města schvaluje
program 41. schůze rady města ze dne 15. 5. 2024:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu ze 41. schůze rady města ze dne 15. 5.

2024
3. Schválení programu 41. schůze rady města konané dne 15. 5. 2024
4. Připomínky k zápisu z 40. zasedání rady města
5. Výběrové řízení na jednatele/jednatelku společnosti JUPITER dub,

s. r. o.

6. Hodnocení práce jednatele společnosti Technické služby VM, s. r. o.
za měsíc duben 2024

7. Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké
Meziříčí za měsíc duben 2024

8. Energetická politika - dokument vyžadovaný normou ČSN EN ISO
50 001

9. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na garáž
10. Vznik společného nájmu bytu Hornoměstská 359/29
11. Prodloužení nájemních smluv na byty
12. Návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2818/3, obec a k. u. Velké

Meziříčí, letní zahrádka - restaurace v budově Obecník
13. Směna pozemků p.č. 216/1 a p.č. 214 včetně budovy v k. u. Velké

Meziříčí za pozemky p. č. 2510 a p.č. 2513 v k. u. Velké Meziříčí a
pozemek p.č. st. 191 a část z pozemku p.č. 538/25 v k. u. Petráveč

14. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nájemní - budoucí
plynárenské zařízení, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad Gymnáziem

15. Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 2766, k. u. Velké Meziříčí
16. Změna smlouvy o výpůjčce - rozšíření o část z pozemku p.č. 1116

v k. u. Dolní Radslavice a zahradní domek na něm stojící - zázemí
pro provozování kuželny

17. Návrh na koupi pozemku p. č. 3537/2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad
Lalůvkou

18. Otevření věže kostela
19. Rozpočtové opatření - poplatek za připojení k DS pro dětskou

skupinu Hliniště
20. Rozpočtové opatření - akce "Na kole dětem"
21. Rozpočtové opatření - veřejnosprávní kontrola u příspěvkových

organizací za rok 2024



22. Rozpočtové opatření - PD rekonstrukce šaten v ZS Sokolovská
23. Rozpočtové opatření - průkazy energetické náročnosti (PENB)
24. Rozpočtové opatření - RE-USE Centrum
25. Termín trhů o pouti v roce 2024
26. Zapojení transferů do rozpočtu města
27. Přehled stavu vybraných pohledávek z výkonu přenesené

působnosti města k 31. 3. 2024
28. Strategický dokument - postup při budování metropolitní sítě
29. Žádost o zapůjčení automobilu Města Velkého Meziříčí - hasiči SDH

Velké Meziříčí

30. Rozbor hospodaření města k 31. 3. 2024
31. Omezení provozu a uzavření náměstí
32. Rozpočtové opatření - doprava žáků ZS Oslavická na turnaj ve

vybíjené
33. Cena města Velké Meziříčí

34. Výpůjčka automobilu pro sportovní klub volejbalistů k návštěvě
organizace v partnerském městě Tisno

35. Volba člena dozorčí rady
36. Různé
37. Závěr

1219/4 l/RM/2024 Výběrové řízení na jednatele/jednatelku společnosti JUPITER dub s. r. o.

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké
Meziříčí, IČ: 46967036
stanovuje termín osobních pohovorů s přihlášenými uchazeči na obsazení funkce
jednatele / jednatelky společnosti JUPITER dub s. r. o., IČ: 46967036, Náměstí 17/19, 594
Ol, Velké Meziříčí, na 22.5.2024 od 11:30 hod.
II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké
Meziříčí, IČ: 46967036
jmenuje výběrovou komisi na obsazení funkce jednatele / jednatelky společnosti
JUPITER dub s. r.o., IC: 46967036, Náměstí 17/19, 594 Ol, Velké Meziříčí, ve složení:

• Ing. arch. Alexandros Kaminaras - předseda komise
• Martin Kaman - člen komise

• Ing. Tomáš Bílek - člen komise
• MUDr. Petr Juda - člen komise
• Mgr. Josef Prokop - člen komise
• JUDr. Andrea Vašíčková - člen komise
• David Dittrich - člen komise

• Ing. Jan Bílek - člen komise

III. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Alexandrosu Kaminarasovi

1. 1. zajistit pozvání přihlášených uchazečů na obsazení funkce jednatele / jednatelky společnosti
JUPFTER dub s. r.o. na termín stanovený radou města.

Termín: 21. 5.2024
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Marku Svaříčkovi

1. 1. zajistit po osobních pohovorech s přihlášenými uchazeči na obsazení funkce jednatele /
jednatelky společnosti JUPFTER dub s. r. o. předložení materiálu do rady města.

Termín: 29. 5.2024



1220/41/RM/2024 Hodnocení práce jednatele společnosti Technické služby VM, s. r.o. za
měsíc duben 2024

1221/41/RM/2024 Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké
Meziříčí za měsíc duben 2024

1222/41/RM/2024 Energetická politika - dokument vyžadovaný normou ČSN EN ISO 50
001

I. Rada města schvaluje
Energetickou politiku města Velké Meziříčí uvedenou v příloze.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Marku Svaříčkovi

1. 1. Zajistit podpis dokumentu "Energetická politika" od starosty města.

1. 2. Zajistit vyvěšení dokumentu "Energetická politika" na webu města.

Termín: 31. 5.2024

Termín: 31. 5.2024

1223/41/RM/2024 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na garáž

I. Rada města schvaluje
ukončení nájemní smlouvy ze dne 23. 9.2022 na aaráž na adrese Nad Sv. Josefem 238/1 ve
Velkém Meziříčí s dohodou k
30.6.2024.
II. Rada města schvaluje
zveřejněni záměru pronájmu garáže umístěné v bytovém domě na adrese Nad Sv. Josefem
238/1 ve Velkém Meziříčí, který je součástí pozemku pare. č. 1650, k. ú. Velké Meziříčí.
III. Rada města ukládá

l. Mg r. Anně Kovářové

1. 1. připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy na garáž na adrese Nad Sv. Josefem 238/1
ve Velkém Meziříčí.

Termín: 30.6.2024
IV. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. zveřejnit záměr pronájmu garáže na adrese Nad Sv. Josefem 238/1 ve Velkém Meziříčí.
Termín: 31. 5.2024

1224/41/RM/2024 Vznik společného nájmu bytu Hornoměstská 359/29

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o vzniku soolečného náimu b na adrese Hornoměstská 359/29 ve Velkém
Meziříčí s

l. Dagmar Bdinkové



1. 1. připravit dohodu o vzniku společného nájmu bytu pro
Termín: 31. 5.2024

1225/4 l/RM/2024 Prodloužení nájemních smluv na byty

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv na uvedené byty za podmínek, že mají nájemci uhrazeny veškeré dluhy
vůči městu Velké Meziříčí.

• bvt adrese Náměstí 24/25 ve Velkém Meziříčí s
Nájemní smlouva se prodlužuje na dobu určitou jednoho roku počínaje

1.6.2024 s tím, že pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před
uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni
uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce
povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit,

• byt na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí s
. Nájemní smlouva se prodlužuje na dobu určitou jednoho roku počínaje

1. 6. 2024 s tím, že pokud pronajímatel nezašle nájemci nejpozději 30 dnů před
uplynutím lhůty jednoho roku vyrozumění, dle kterého požaduje byt vyklidit ke dni
uplynutí jednoho roku, nájem bytu se obnoví, a to vždy na dobu jednoho roku. V
případě, že pronajímatel zašle vyrozumění, kterým žádá o vyklizení bytu, je nájemce
povinen byt ve stanovené lhůtě vyklidit,

• byt na adrese Bezručova 1520/7 ve Velkém Meziříčí s
do 30. 11.2024,

• byt na adrese Čermákova 1927/4 ve Velkém Meziříčí s
do 31. 05.2025.

V ostatním zňstávají shora uvedené smlouvy beze změny.
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit k podpisu dodatky na byty na adrese Náměstí 24/25 (
1520/7 ), Čermákova 1927/4

), Bezručova

Termín: 30. 6. 2024

1226/41/RM/2024 Návrh na výpůjčku části pozemku p.
Meziříčí, letní zahrádka - restaurace v budově Obecník

č. 2818/3, obec a k. ú. Velké

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce části o výměře 16 m2 z pozemku p. č. 2818/3, obec a k. u. Velké Meziříčí
za účelem umístění letní zahrádky mezi D8'čitelem městem Velké Meziříčí a vypůjčitelem

za těchto podmínek: smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 5 let od podpisu smlouvy s tím, že pokud půjčitel nebo vypůjčitel nejpozději 30 dnů před
ukončením doby výpůjčky písemně neoznámí druhé smluvní stra ně, že na prodloužení doby výpůjčky
netrvá, prodlužuje se doba výpůjčky vždy o další l rok. Půjčitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět
s třídenní výpovědní lhůtou v případě, že vypůjčitel ztratí právní důvod k užívání restaurace umístěné
v l. NP na adrese Náměstí 79/3, Velké Meziříčí. Letní zahrádka bude na části pozemku
umístěna vždy od l. dubna do 31. října kalendářního roku.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové



1. 1. připravit smlouvu o výpůjčce k podpisu
Termín: 28.6. 2024

1227/41/RM/2024 Směna pozemků p.č. 216/1 a p.č. 214 včetně budovy v k.ú. Velké
Meziříčí za pozemky p. č. 2510 a p.č. 2513 v k.ú. Velké Meziříčí a pozemek p.č. st. 191 a
část z pozemku p.č. 538/25 v k.ú. Petráveč

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit směnu pozemku p. č. 216/1 o výměře 187 m2 a p. č. 214 o výměře 209
m2, jehož součástí je stavba s č. p. 123 v k. ú. Velké Meziříčí ve vlastnictví města za pozemek p. č.
2510 o výměře 1259 m2 a pozemek p. č. 2513 o výměře 143 m2 v k.ú. Velké Meziříčí, a za pozemek
p. č. st. 191 o výměře 81 m2 a část o výměře 801 m2z pozemku p. č. 538/25 (dle GP nová p.č.
538/33) v k. ú. Petráveč ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Velké Meziříčí se sídlem Náměstí
16/18, 591 04 Velké Meziříčí, IČ:65760131.
Směna bude bez doplatku.
Náklady na vyhotovení znaleckých posudků a odborného posudku nese každá ze stran směny ze
svého.

Náklady na vyhotovení geometrického plánu oddělujícího část pozemku p.č. 538/25 v k. ú. Petráveč
nese Římskokatolická farnost Velké Meziříčí.

Náklady na výmaz věcného břemene zatěžujícího pozemek p.č. 2510 (služební cesta pro
zaměstnance Závodu Antonína Zápotockého, národní podnik) nese do výše nákladů na vyhotovení
geometrického plánu oddělujícího část pozemku p.č. 538/25 v k. ú. Petráveč město. Náklady vzniklé
nad tuto výši nese Římskokatolická farnost Velké Meziříčí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál projednání zastupitelstva města
Termín: 21. 5.2024

1228/41/RM/2024 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nájemní - budoucí
plynárenské zařízení, k. ú. Velké Meziříčí, úl. Nad Gymnáziem

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru budoucího pronájmu hmotné nemovité věci - v budoucnu na pozemku p. č.
5667/1, obec a k.ú. Velké Meziříčí, realizovaného plynárenského zařízení s názvem: „RÓZ Velké
Meziříčí, parc.č. 5667/1, NTL plynovod a 3 PP, Město Velké Meziříčí".
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr budoucího pronájmu, sdělit usnesení rady města společnosti a připravit
materiál pro jednání rady města.

Termín: 30.8.2024

1229/4 l/RM/2024 Žádost o prodej části z pozemku pare. č. 2766, k. u. Velké Meziříčí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města zrušit usnesení č. 211/10/ZM/2023 ze dne 19. 12.2023.
II. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 2 m2 z pozemku p. č. 2766 (dle GP díl "c"), k. u. Velké
Meziříčí, a doporučme zastupitelstvu města schválit prode' části z pozemku p. č. 2766, k. u. Velké
Meziříčí za kupní cenu



ve výši 1.000 Kč/m2. Při celkové výměře odkupované části 2 m2 výsledná cena činí 2.000 Kč. K ceně
bude připočtena případná DPH.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. zveřejnit záměr, sdělit usnesení rady města žadateli a připravit materiál projednání
zastupitelstva města.

Termín: 31. 10. 2024

1230/41/RM/2024 Změna smlouvy o výpůjčce - rozšíření o část z pozemku p.č. 1116 v k.ú.
Dolní Radslavice a zahradní domek na něm stojící - zázemí pro provozování kuželny

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru změny smlouvy o výpůcce ze dne 21. 6. 2019, uzavřené mezi městem Velké
Meziříčí jako půjčitelem a
jako vypůjčitelem, a to tak, že předmětem výpůjčky bude nově i část o výměře 16 m2 z pozemku
p.č. 1116 v k. ú. Dolní Radslavice a zahradní domek, nacházející se na této části pozemku, a to
za účelem zázemí pro provozování hřiště. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
U. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení žadateli, zveřejnit záměr a připravit materiál pro jednání rady města.
Termín: 31. 10. 2024

1231/41/RM/2024 Návrh na koupi pozemku p. č. 3537/2, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad
Lalůvkou

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit koupi pozemku p. č. 3537/2 o výměře 816 m2, k. u. Velké Meziříčí od

každého ideální 1/2) za kupní cenu 200 K m2. Celková kupní cena bude činit 163.200,- Ke.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadatelům a připravit materiál pro zasedání zastupitelstva města.
Termín: 31. 10. 2024

1232/41/RM/2024 Otevření věže kostela

I. Rada města schvaluje
podmínky pro zpřístupnění věže kostela sv. Mikuláše v roce 2024:
l. Bude uzavřena smlouva o výpůjčce dle návrhu s Římskokatolickou farností Velké Meziříčí, Náměstí
16/18
2. Provozní doba bude od l. 6. 2024 do 8. 9. 2024 a to PO-SO 9:00-18:00 a NE 12:00-18:00 hod.
3. Jednotné vstupné 30,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. připravit k podpisu přiloženou smlouvu o výpůjčce
Termín: 31.5.2024



1233/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - poplatek za připojení k DS pro dětskou skupinu
Hliniště

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 21. 000, - Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 21. 000,- Kč - § 4339 poplatek za připojení k DS pro dětskou skupinu Hliniště
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 5.2024

1234/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - akce "Na kole dětem"

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 15. 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 15.000,- Kč -§ 3119 náklady spojené s akcí "Na kole dětem"
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozponu města.
Termín: 31.5.2024

1235/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - veřejnosprávní kontrola u příspěvkových
organizací za rok 2024

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 100.000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 100. 000,- Kč - § 6171 veřej nesprávní kontrola příspěvkových organizací za rok 2024
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatřeni do rozpočtu města.
Termín: 31. 5.2024

1236/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - PD rekonstrukce šaten v ZS Sokolovská

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 45.000,- Kč - pól. 8115 fond pronajatého majetku ZS Sokolovská
Rozdělení: 45.000,- Kč - u 3113 PD na rekonstrukci šaten v ZS Sokolovská - náklady hrazené
městem
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.



Termín: 31. 5.2024

1237/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - průkazy energetické náročnosti (PENB)

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 101. 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 33.000,- Kč - § 6171 PENB činnost místní správy

25. 000,- Kč - § 3111 PENB předškolní zařízení
33. 000,- Kč - § 3113 PENB základní školy

1. 000,- Kč - § 3421 PENB využití volného času dětí a mládeže
9.000,- Kč - § 3392 PENB zájmová činnost v kultuře

II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 5.2024

1238/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - RE-USE Centrum

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 180 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 180 000,- Kč - § 3725 ORG 959 - RE - USE Centrum
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města
Termín: 31. 5.2024

1239/41/RM/2024 Termín trhů o pouti v roce 2024

I. Rada města schvaluje
navržený termín, skladbu sortimentu a umístění stánků při prodejních trzích ve dnech 15. -16. 6.
2024:

sobota - neděle 15. - 16. 6. 2024 Trhy o pouti, sortiment - ovoce, zelenina,
cukrovinky, občerstvení včetně alkoholických nápojů, živé dřeviny,
živé květiny a jiné rostliny (včetně vazeb a podobných výrobků z nich)
a řemeslné výrobky (zejména keramika, dřevěné a proutěné zboží,
kovářské práce a jiné rukodělné výrobky).

Stánky budou v areálu bývalého Svitu umístěny zády křeče,
v případě potřeby bude vytvořen průchod (průjezd) od parkoviště a
další stánky budou umístěny zády k parkovací ploše proti stánkům se
zády k řece.

II. Rada města ukládá

Provozovatelé stánků budou zpoplatněni odpovídajícím poplatkem za
užívání veřejného prostranství dle OZV (50,-Kč/m2/den).

l. Jitce Souhradové

1. 1. zajistit obeslání provozovatelů stánků.



Termín: 7. 6. 2024

1240/4 l/RM/2024 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí

se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci květnu 2024 do rozpočtu
města Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města Velké Meziříčí
Termín: 31. 5.2024

1241/41/RM/2024 Přehled stavu vybraných pohledávek z výkonu přenesené působnosti
města k 31. 3. 2024

I. Rada města bere na vědomí
stav vybraných pohledávek z výkonu přenesené působnosti města k 31. 3. 2024
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. předat usnesení RM A. Javůrkové.
Termín: 24. 5. 2024

1242/41/RM/2024 Strategický dokument - postup při budování metropolitní sítě

I. Rada města schvaluje
strategický dokument určující postup při budování metropolitní sítě ve městě Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Bc. Antonínu Šilhavému

1. 1. zajistit vložení schválené dokumentu do sekce Strategické dokumenty na webu města Velké
Meziříčí

Termín: 20. 5. 2024

1243/41/RM/2024 Žádost o zapůjčení automobilu Města Velkého Meziříčí - hasiči SDH
Velké Meziříčí

I. Rada města souhlasí

l. s výpůjčkou automobilu Volkswagen Transportér RZ 6J6 0056 (JSDH Velké Meziříčí) za účelem
přepravy dětí z kroužku na celodenní soutěž Mladých zdravotníků konanou dne 23.05.2024 v
Havlíčkově Brodě. Řidičem bude

II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit dopravu účastníků soutěže
Termín: 23.5.2024



1244/41/RM/2024 Rozbor hospodaření města k 31.3.2024

I. Rada města schvaluje
rozbor hospodaření města Velké Meziříčí k 31. 3. 2024.
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. doložit usnesení ke zpracovanému rozboru.
Termín: 31. 5.2024

1245/41/RM/2024 Omezení provozu a uzavření náměstí

I. Rada města bere na vědomí
žádost firmy Prysmian Kabely, s. r.o. Velké Meziříčí s konáním Propagační akce firmy Prysmian
Kabely, s. r. o. Velké Meziříčí - 30 let závodu dne 30. 5. 2024 na Náměstí a souhlasí s
umístěním prodejního stánku dne 30. 5. 2024 na podélném stání vedle zahrádky Jéčka s. r.o. pro
firmu Prysmian Kabely, s. r. o. Velké Meziříčí
II. Rada města schvaluje
l.
uzavření spodní strany náměstí od pátku 14. 6. 2024 od 6. 00 hod do neděle 16. 6. 2024 do 12. 00
hod z důvodu konání akce Pouťové slavnosti
2.
uzavření celého náměstí v důsledku konání akce Pouťové slavnosti v těchto termínech:
pátek 14. 6. 2024 od 18.00 hod do 02.00 hod
sobota 15. 6. 2024 od 13.00 hod do 02.00 hod
III. Rada města schvaluje
vymezení dvou parkovacích míst u pódia na spodní straně náměstí pro umístění dřevěného
prodejního stánku pro zajištění cateringu na Velkomeziňčském kulturním létu v termínu 19. 6.
- 6. 9. 2024
IV. Rada města pověřuje
jednatele společnosti JUPFTER dub, s. r.o. Velké Meziříčí Mgr. Milana Dufka projednat omezení a
uzavření náměstí s odborem dopravy o požádat o koordinaci městskou policii a technické služby
V. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení Mgr. Dufkovi
Termín: 17. 5.2024

1246/41/RM/2024 Rozpočtové opatření - doprava žáků ZŠ Oslavická na turnaj ve vybíjené

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 9 000,- Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 9 000,- Kč -§ 3113 náklady hrazené městem - doprava žáků ZŠ Oslavická na turnaj
ve vybíjené
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31.5.2024

1247/41/RM/2024 Cena města Velké Meziříčí



I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválení pravidel pro udělování Ceny města Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi
1. 1. předložit materiál na jednání zastupitelstva města.

Termín: 21.5.2024

1248/41/RM/2024 Výpůjčka automobilu pro sportovní klub volejbalistů k návštěvě
organizace v partnerském městě Tisno

I. Rada města schvaluje
výpůjčku hasičského automobilu Volkswagen transportér RZ 6J6 0056 pro sportovní klub TJ Spartak
Velké Meziříčí dne 02. 06. - 09. 06. 2024 k návštěvě organizace v partnerském městě Tisno.

Náklady spojené se zajištěním dopravy (PHM, silniční a dálniční poplatky) a vše ostatní hradí
sportovní klub TJ Spartak Velké Meziříčí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit vypůjčení automobilu
Termín: 2. 6. 2024

1249/41/RM/2024 Volba člena dozorčí rady

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti Technické služby VM, s. r.o., IC:
25509659
volí s okamžitou účinností členem dozorčí rady Tomáše Hrabálka,

II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti Technické služby VM, s. r.o., IC::
25509659
schvalu e uzavření smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady s Tomášem Hrabálkem

a pojištěním odpovědnosti výkonu funkce, a to ve stejném rozsahu jako je tomu
u stávajících členů dozorčí rady
III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi

1. 1. zajistit podpis smlouvy o výkonu funkce a zápis personálních změn v dozorčí radě společnosti
do obchodního rejstříku

Termín: 30.6.2024


